
 
 

 Ordine di servizio n° 158/2024 
 

 

LINEA 93 CUNEO - VINADIO 

Modifiche di esercizio 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 23 Settembre 2024 
 

vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 

• La corsa 2808 effettuerà capolinea di partenza dalla fermata c.so Kennedy/Ex Eliporto 
a Cuneo alle ore 13:00 per Gaiola; inoltre la corsa non effettuerà transito e fermata a 
Roccasparvera; 

• La corsa 2816, in partenza alle ore 16:35 da Cuneo per Vinadio, effettuerà la fermata 
Festiona/Campi Sci su richiesta dell’utenza. 

 

 
 

 
 
 
 
 
Saluzzo, 19 Settembre 2024                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA 2808 2816

NOTA 5 2

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x

57 Cuneo / Piazza Torino 16.35

1611 Cuneo / Corso Nizza 13.02 16.39

52 Cuneo / Stazione FS 13.04 16.43

53 Cuneo / Corso Giolitti 13.05 16.44

1546 Cuneo / ITIS

315 Borgo S. Dalmazzo / Largo Argentera 13.23 17.05

321 Beguda 13.29 17.08

322 Roccasparvera

1341 Gaiola 13.40 17.13

1277 Valloriate

1336 Moiola 17.18

334 Festiona / Campi sci (17.24)

340 Demonte 17.30

1340 Aisone 17.38

350 Vinadio 17.45

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

2 =

5= la corsa 2808 parte dalla fermata Corso Kennedy ex Eliporto alle ore 13,00

Il collegamento con Festiona - Campi Sci da Fondo si effettua nei soli giorni scolastici per 

le operazioni di discesa dei passeggeri presenti a bordo autobus


